

Politikerinitiativ till

Kommunstyrelsen
Miljö- och stadsbyggnadsnämnden
Kulturnämnden
Fritidsnämnden

Kultur- och fritidslokaler i nya Älta centrum

Älta är en stadsdel som är under kraftig utveckling. På senare år har invånarantalet ökat och planerna kring Älta centrum innebär ytterligare en kraftig ökning av invånarantalet i kommundelen. Trots det så har ytorna för kulturlokaler inte växt sedan Kulturknuten byggdes och planerna för nya centrum innebär oförändrade lokalytor. Dessutom är planerna för de nya lokalerna att de till del kommer att placeras i källarplan samt att lokaler inte är samlokaliserade.

Kultur i alla dess former är en viktig ingrediens i ett levande samhälle. I Älta finns också ett levande kulturliv med ett uppskattat bibliotek, Kulturknuten med all dess verksamhet mm.

Mot den bakgrunden vore det i allra högsta grad rimligt att den planering som nu görs av nya Älta centrum skulle inkludera utökade ytor för kulturverksamhet, lokaler som dessutom är placerade mitt i centrum och ligger samlade för att de olika verksamheterna ska kunna samarbeta och samordnas.

Vid ett möte i Älta våren 2019 uttryckte alla närvarande partirepresentanter sympatier med detta. I augusti 2019 har ett medborgarförslag lämnats in till Miljö- och stadsbyggnadsnämnden, ett förslag som också uttrycker samma vilja. Vid senaste sammanträdet med Miljö- och stadsbyggnadsnämnden ställde Vänsterpartiets representant en fråga just om de synpunkter som inkommit kring kulturlokalerna kommer att avspeglas på något sätt i det planförslag som kommer att gå ut på granskning nu senare under hösten 2019. Svaret var då nej, det ligger inte på MSN att komma med ett annat förslag än det man uppfattar ligger i beställningen från Kommunstyrelsen.

Vi uppfattar att det därmed inte enbart är MSN som hanterar frågan och lägger därmed detta politikerinitiativ samtidigt till Miljö- och stadsbyggnadsnämnden, Kommunstyrelsen, Kulturnämnden och Fritidsnämnden då vi uppfattar att det troligen är ett gemensamt agerande som krävs för att komma fram till en för alla tillfredsställande lösning.

Vi yrkar således:

- Att ett omtag görs vad gäller planering för kultur- och fritidslokaler i Älta centrum
- Att det byggs på de idéer som framförs i medborgarinitiativet som inlämnades till Miljö- och stadsbyggnadsnämnden daterat 2019-08-15
- Att Kommunstyrelsen, Miljö- och stadsbyggnadsnämnden, Kulturnämnden och Fritidsnämnden var och en för sig men också gemensamt arbetar så att ovanstående kan realiserats

Nacka 2019-09-08

Vänsterpartiet Nacka

Tomas Ottosson, kommunstyrelsen

Rolf Wasteson, Miljö- och stadsbyggnadsnämnden

Fredrik Holmqvist, Kulturnämnden

Anna Israelsson, Fritidsnämnden